R ~o e AR RAC DODLIIOUIT te Pasurive
}),Tel . 228-516, 228-527

E

I | DEKLARATE

Model 5.1

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

Per tu plotesuar nga Deldaruesi

Mbiemri

Drejtoria/Sektori

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit

ri Institucioni
/é?:?!! &‘2' ‘:ZIQBI! % @9“‘” g

Bipdao ot iesipam

Data e dorezimit te deklarates

22 123/ 20aq

&

1. Per here te pare

Tipiideldarimit:  ~p- 2. Vjetori Forml.llan A2 jolX POL_ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
~lptlaecanimie; - Pasuri te luajtshme me re istrim publikce
3. Me kerkese LJ , Formulari A-3 j B f loteso kete formular bashkelidh
4. Pas largimit nga ioni [ ormu -3 jo PO .| —ne qofie se po ploteso kete formular bas elidhur

Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera Biga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verieta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre
Dekdaruesi

Formulari A-4 jo X

er, Mbiemer, Nenshkrin Formulari A-7 . jo po Ll —ne qofte s¢” po ploteso kete formular bashkelidhur
42?, e ‘&-‘,’ . r . Ligenca dhe patenta qe sjeltin fitim
NN N Formulari A-8 jo] pol[d —pe qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

Formulari A-1 jold po & e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dh

Sende me vlere mbi 5000 USD

pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, P
Formulari A-5 jofX) pe
Likujditete (gjendje ne cash, ne
Formulari A-6 jo[] po E
Te ardhura personale nga

Pérmbledhje ¢ Formulareve

e ¢ drejta reale mbi to

ese ne kapitale
—ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)

~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur -

ﬁga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike —J

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkhidoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
AL 104 12004 I Ne megull dhe pranchet

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

. 2. Jo ne megull, kthehet per plotesim [
yner, Mbiemer, Nenshlgrlm e
Qawmw-ww@HV

Data e verifikimit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton;

1. E vertete
“2.Jo e vertete [
3. Me mangesi [J

Nr. Indeksit(................ )]

Inspektori -
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Komente te Inspektorit,

R AT ————



r 83 g9 &

. . . . ' Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ZZ j{'( 21'/’? i/é'/)i ' Institucioni igz & }Q ¢ /ﬂﬁc ./7 A Nga / / deri 34 /42 /200 3

Pjesa Vend ndodhja fol}“ ‘;eﬁi Burimi dTe '

ge ne hipeteke - . ardhura
sotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe Jo t pergjithshem) vietore ne
ne %

- |  milion/lek
2 }‘ A . [ A

Iﬂ.

N

4 rARLRK AL
; 2
h!é.ddtﬂﬂé! ﬁ“ﬁ & .‘j’

e A'd: pe & S

I .
/ff’3-32 /Y e e
AN/ A

J A4

™ ‘\\k
3| s
YD
} 9
]
.+
3
p1i)
!E
il
B[]

3
m‘:
N

Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

% Mo 4



FORMULARI A-2
- PASURI TE LUATTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjrstrimi ne

e nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
- Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Emer Mbiemer

Periudha e Deklarimit
Institucioni S : Nga / / deri / /
PERSHKRINVMI Sasia Vleftane | Pjesage Vend ndodhja [ Nr, dt regj Burimi Te ardhura
milion/lek zotron ne regjistrat . p vjetore ne
e a// (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem)

milion/lek
4

Emer Mbiemer Firme



FORMULARY A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

)
" Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga !l deri /o
PERSHKRIM]I Sasia ne Viefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
. Natyse” | milion/lek (adresa e plote)
I N _
—_—
—_—

v
7
/
1

Emer Mbiemer Firme



FORMULARYI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

- Aksioni” eshte titul] pronesie,

qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te 5aj te marre
pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri /
PERSHKRIMI l SN“ia ne V_ll‘?ﬂa l““[*( Vend ndodhja Burimi Te ardhura
atyre | milion/le (adresa e plote) / :ﬁ;gﬁckne
pd
/ e
/

_|

itave perkatese te Kodit Penal _

Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispoz

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5

LIKUIDITETE
" Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne logari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
' Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ln?ifucioni o Nga / / derj I
PERSHKRIMY Viefa Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milionAlek (adresa e Iote) Vijetore ne
ose ¥ajute plote

) - L

/
7/_?\

miljon/lek
ose valute

/4’ 7

. Z | ’L j
i ~
/ |

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal .

Emer Mbiemer Firme



TorrAvLan MA-{)
e AP IL W 1A

NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJ ONE OSE cpo YEPRIMTARY TIETER QE SJELL TE ARDHURA

‘ (Per veje dhe te githe pjestaret o familjes) :
,ster Mbiemer ééz_/_ 'ﬂ LY fye) Institucioni Gy Lﬂ céa ¢ 4 cK 7 Ftired .
PERSHKRIMT

Periudhg e Deldarimit
Nga deti 3¢ /42 /2 90 K

Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat

I AL P 8§
%

Emer Mbiemer Firme

Hhifpiss Ao O s



Vlefta
ne
milion/lek

FORMULART A-7
LICENCA DHE PATENTA QK SIELLIN FITIM

. Emer Mbiemer
-
PERSHKRIN[I Sasia ne
Natyre
-

Periudha e Deklarimit
Institucioni . Nga / / deri / /
_— —_ i
Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto Verejtje
, B : gjithesej fiskale ne ne
{adresa-e plote) Milion/lek | Milion/lek | Milion/iek
f §

Deklarimj i rreme ; pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

—
——

Emer Mbiemer Firme



+  Emer Mbiemer Institucion;
. —— ——

HKR][\/I[ Vlefia ne
PERS milion/lek

Vend-nd'odhja ¢ subjekteve qe Jju detyroheni

{adresa e plote)
-\
-\
E ‘

Perindha e Deklarimit
Nga /) deri___ /

-

Arsyeja e krijimit te detyrimit

A
|



qe ndodhen brendy dhe jashte vendit

r Ketij autorizim;.

Al deri pe A8 bashkelidhy

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Fime

27 Ao

Date, 20 /07 /2 s0g

12





